
 
 

UCHWAŁA NR LVII/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „BIECKA AKADEMIA 
MALUCHA” 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
( Dz. U. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne opłaty w Publicznym Żłobku „BIECKA AKADEMIA MALUCHA” 
w wysokości: 

1) Za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie – 350 złotych. 

2) Za pobyt dziecka powyżej 10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę – 10 złotych. 

3) W przypadku uczęszczania do żłobka równocześnie dwojga dzieci tych samych  rodziców/  opiekunów 
prawnych, opłata za drugie dziecko wynosi 50% kwoty określonej w § 1 ust. 1 pkt. 1 

4) W przypadku uczęszczania do żłobka równocześnie trojga lub więcej dzieci tych samych
 rodziców/opiekunów prawnych, pobyt trzeciego i kolejnych dzieci jest bezpłatny. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka – 8 złotych. 

§ 2. Szczegółowe zasady korzystania z usług żłobka oraz odpłatności, określa umowa 

cywilno – prawna zawarta między dyrektorem żłobka a rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/232/2020 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „BIECKA AKADEMIA 
MALUCHA” prowadzonym przez Gminę Biecz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6671


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-10T12:18:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




